令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人 ミライビジネスいずも　正会員入会申込書
（太枠をご記入ください。）
特定非営利活動法人ミライビジネスいずも理事長　様
私は、特定非営利活動法人ミライビジネスいずもの目的に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます｡

	会社又は
団体名
	[フリガナ]

	代表者
	[役　　職]　　　　　　　[氏　　名]

	ご担当者
	同上

[役　　職]　　　　　　　[氏　　名]

	所　在　地
	〒
（※総会のご案内、会費のご請求、広報紙などを送付させていただきます。)

	T　E　L

	FAX

	e-mail
	（※各種情報を送信させていただきます。）

	創　業　年
	年
	資本金
	円
	従業員数
	名

	主　業　種
（※いずれかに☑をしてください。）
	□農業
	□漁業
	□鉱業、採石業、砂利採取業

	□建設業
	□製造業
	□電気・ガス・熱供給・水道業

	□情報通信業
	□運輸業・郵便業
	□卸売業・小売業

	□金融業・保険業
	□不動産業・物品賃貸業
	□学術研究・専門・技術サービス業

	□宿泊業・飲食サービス業
	□生活関連サービス・娯楽業
	□教育・学習支援業

	□医療・福祉
	□複合サービス業
	□サービス業(他に分類されないもの)

	□公務（他に分類されるものを除く）
	□分類不能の産業

	副　業　種
（※いずれかに☑をしてください。）
	□農業
	□漁業
	□鉱業、採石業、砂利採取業

	□建設業
	□製造業
	□電気・ガス・熱供給・水道業

	□情報通信業
	□運輸業・郵便業
	□卸売業・小売業

	□金融業・保険業
	□不動産業・物品賃貸業
	□学術研究・専門・技術サービス業

	□宿泊業・飲食サービス業
	□生活関連サービス・娯楽業
	□教育・学習支援業

	□医療・福祉
	□複合サービス業
	□サービス業(他に分類されないもの)

	□公務（他に分類されるものを除く）
	□分類不能の産業

	事業概要

反社会的勢力の排除に関する誓約書
私は反社会的勢力に該当しないことを確約し、下記の各項を遵守することを誓約します。
本申込書の内容に違反した場合または虚偽の申告をしたことが判明した場合には、何らの催告なしに貴社との取引停止または契約解除の取扱いを受けても異議を申しません。
また、これにより損害が生じた場合でも、一切を私の責任といたします。

記
１． 貴法人との取引に際し、現在次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたって
も該当しないことを確約いたします。
（１） 自らが、暴力団、暴力団関係企業、総会屋若しくはこれらに準ずる者又はその構成員（以下
総称して「反社会的勢力」という）ではないこと。

（２） 自らの役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいう）が反社会
的勢力ではないこと。

（３） 反社会的勢力に自己の名義を利用させ、この契約を締結するものでないこと。

（４） その他前各号に準ずるもの

２． 上記１．記載事項の確認のために調査が実施される場合は常に協力し、貴社から要請された資料等
を直ちに提出することを確約いたします。

３． 自らまたは第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。

（１）暴力的な要求行為

（２）法的な責任を超えた不当な要求行為

（３）脅迫的な言動または暴力を用いた行為

（４）風説の流布、偽計または威力を用いた妨害行為

（５）その他前号に準ずる行為
会社名又は団体名
代表者署名

※以下、記入不要（事務局使用欄）
	取扱者
	HP
	DB
	mail
	会員S
	会費

１ページ目／２ページ中

【２枚目に続きます。➡➡➡➡】

２ページ目／２ページ中